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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Estatistica de inscrições Todas as provas
Clube Código País Atletas Individuais Estafetas

Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Escola Artistica C. Musica C. GulbenkianEACMCG POR 2 1 3 5 1 6 - - -
Escola Basica Alvaro Coutinho MagricoEBACM POR 5 4 9 8 6 14 2 1 3
Escola Basica Antonio Alves Amorim EBAAA POR 2 1 3 6 3 9 - - -
Escola Basica Antonio Feijo EBAF POR 4 4 8 9 9 18 - 1 1
Escola Basica D Pedro IV EBDPIV POR 1 1 2 3 3 6 - - -
Escola Basica Diogo Cao EBDC POR 1 3 4 2 8 10 - - -
Escola Basica Dr Flavio Goncalves EBDFG POR 1 1 2 3 3 6 - - -
Escola Basica Eiriz EBE POR 1 - 1 2 - 2 - - -
Escola Basica Julio Saul Dias EBJSD POR 2 - 2 6 - 6 - - -
Escola Basica Secundaria Beira DouroEBSBD POR - 1 1 - 3 3 - - -
Escola Basica Secundaria D Serafim LeiteEBSDSL POR - 1 1 - 3 3 - - -
Escola Basica Secundaria Escariz EBSE POR - 4 4 - 8 8 - - -
Escola Basica Secundaria FreamundeEBSF POR 4 - 4 - - - 1 - 1
E B S Macedo de Cavaleiros EBSMC POR 9 8 17 19 15 34 4 4 8
Escola Basica Secundaria S.J. PesqueiraEBSJP POR - 2 2 - 2 2 - - -
Escola Basica de Ribeirao EBR POR - 5 5 - 9 9 - 1 1
Escola Secundari de Idans ESDI POR 1 1 2 2 2 4 - - -
Escola Secundaria Afonso Sanchs ESDAS POR 2 2 4 4 5 9 1 - 1
Escola Secundaria Alpendurada ESA POR 1 - 1 2 - 2 - - -
Escola Secundaria Arouca ESA POR 1 1 2 3 2 5 - 1 1
Escola Secundaria Camilo Castelo BrancoESCCB POR 1 3 4 3 7 10 - - -
Escola Secundaria Carlos Amarante ESCA POR 1 - 1 2 - 2 - - -
Escola Secundaria D Antonio Granjo ESDAG POR 1 - 1 3 - 3 - - -
Escola Secundaria D Dinis ESDD POR 2 4 6 4 8 12 - 1 1
Escola Secundaria D Julio Martins ESDJM POR 5 - 5 9 - 9 2 - 2
Escola Secundaria D. Maria II ESDMII POR 11 - 11 21 - 21 3 - 3
Escola Secundaria D. Sancho I ESDSI POR 2 8 10 6 24 30 - 2 2
Escola Secundaria Eca Queiros ESEQ POR - 2 2 - 6 6 - - -
E S FD Flavio F. Pinto Resende ESPDFPR POR 1 - 1 1 - 1 - - -
Escola Secundaria Felgueiras ESF POR - 1 1 - 2 2 - - -
Escola Secundaria Fernao MagalhaesESFM POR 2 - 2 6 - 6 - - -
Escola Secundaria Jose Regio ESJR POR 2 - 2 6 - 6 - - -
Escola Secundaria Lousada ESL POR 5 2 7 15 6 21 - - -
Escola Secundaria Maia ESM POR - 1 1 - 3 3 - - -
Escola Secundaria Marco CanavesesESMC POR - 1 1 - 1 1 - - -
Escola Secundaria Maximinos Braga ESMB POR - 1 1 - 2 2 - - -
Escola Secundaria Monserrate ESM POR 1 - 1 3 - 3 - - -
Escola Secundaria Pacos Ferreira ESPF POR 1 - 1 2 - 2 - - -
E S Padre Benjamin Salgado ESPPBS POR - 4 4 - 7 7 - 1 1
Escola Secundaria Penafiel ESP POR 1 - 1 2 - 2 - - -
Escola Secundaria Ponte Lima ESPL POR 4 4 8 9 5 14 2 1 3
Escola Secundaria Resende ESR POR - 1 1 - 2 2 - - -
Escola Secundaria Rocha Peixoto ESRP POR 5 5 10 13 14 27 2 2 4
Escola Secundaria S. Pedro Cova ESSP POR - 1 1 - 3 3 - - -
Escola Secundaria S. Pedro Vila RealESSVR POR 2 9 11 6 23 29 - 2 2
Escola Secundaria Sa Miranda ESSM POR 2 1 3 6 2 8 - - -
Escola Secundaria Santa Maria MaiorESSMM POR 4 5 9 4 15 19 1 2 3
Escola Secundaria Soares Basto ESSB POR 1 5 6 3 9 12 - 2 2
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Clube Código País Atletas Individuais Estafetas
Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Escola Secundaria Valdevez EBSAV POR - 2 2 - 5 5 - - -
Escola Secundaria Valongo ESV POR 2 - 2 6 - 6 - - -
Escola Secundaria de Amares ESA POR 2 3 5 6 9 15 - - -
Escola Tomas Pelayo ETP POR 1 - 1 3 - 3 - - -

Numero total de 52 Clubes 96 103 199 213 235 448 18 21 39
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Horário da Sessão Nº. 1 - 1ª Jornada - 1ª Sessão 03-05-2014 - 10:00
Aquecimento:  9:15 a 9:55 Reunião de Delegados:  9:30 Reunião de Arbitragem:  9:45

100m Estilos1. Femin. Tempo Final10:00 0:05Inic F 1 Série
100m Estilos2. Femin. Tempo Final10:05 Juv F 1 Série
100m Estilos3. Masc. Tempo Final10:05 0:05Inic Masc 1 Série
100m Estilos4. Masc. Tempo Final10:10 0:05Juv M 2 Séries
200m Costas5. Femin. Tempo Final10:15 0:05Inic F 1 Série
200m Costas6. Femin. Tempo Final10:20 0:05Juv F 1 Série
200m Costas7. Masc. Tempo Final10:25 Inic Masc sem inscrições
200m Costas8. Masc. Tempo Final10:25 Juv M 1 Série
50m Livres9. Femin. Tempo Final10:25 0:15Inic F 5 Séries
50m Livres10. Femin. Tempo Final10:40 0:05Juv F 2 Séries
50m Livres11. Masc. Tempo Final10:45 0:05Inic Masc 3 Séries
50m Livres12. Masc. Tempo Final10:50 0:05Juv M 3 Séries

100m Bruços13. Femin. Tempo Final10:55 0:05Inic F 1 Série
100m Bruços14. Femin. Tempo Final11:00 0:05Juv F 2 Séries
100m Bruços15. Masc. Tempo Final11:05 0:10Inic Masc 2 Séries
100m Bruços16. Masc. Tempo Final11:15 Juv M 1 Série
50m Costas17. Femin. Tempo Final11:15 0:05Inic F 2 Séries
50m Costas18. Femin. Tempo Final11:20 0:05Juv F 2 Séries
50m Costas19. Masc. Tempo Final11:25 0:05Inic Masc 2 Séries
50m Costas20. Masc. Tempo Final11:30 Juv M 1 Série

200m Livres21. Femin. Tempo Final11:30 0:05Inic F 1 Série
200m Livres22. Femin. Tempo Final11:35 0:05Juv F 1 Série
200m Livres23. Masc. Tempo Final11:40 0:05Inic Masc 1 Série
200m Livres24. Masc. Tempo Final11:45 0:10Juv M 2 Séries

4 x 25m Estilos25. Femin. Tempo Final11:55 Inic F 1 Série
4 x 25m Estilos26. Femin. Tempo Final11:55 0:05Juv F 1 Série
4 x 25m Estilos27. Masc. Tempo Final12:00 Inic Masc 1 Série
4 x 25m Estilos28. Masc. Tempo Final12:00 0:05Juv M 1 Série

12:05 Final da sessão Duração total 2:05

Horário da Sessão Nº. 2 - 1ª Jornada - 2ª Sessão 04-05-2014 - 16:00
Aquecimento:  15:20 a 16:00 Reunião de Arbitragem:  15:45

200m Bruços29. Femin. Tempo Final16:00 0:05Inic F 1 Série
200m Bruços30. Femin. Tempo Final16:05 0:05Juv F 1 Série
200m Bruços31. Masc. Tempo Final16:10 0:05Inic Masc 1 Série
200m Bruços32. Masc. Tempo Final16:15 0:05Juv M 1 Série
50m Mariposa33. Femin. Tempo Final16:20 Inic F 1 Série
50m Mariposa34. Femin. Tempo Final16:20 0:05Juv F 2 Séries
50m Mariposa35. Masc. Tempo Final16:25 Inic Masc 1 Série
50m Mariposa36. Masc. Tempo Final16:25 0:05Juv M 2 Séries

100m Livres37. Femin. Tempo Final16:30 0:05Inic F 2 Séries
100m Livres38. Femin. Tempo Final16:35 0:10Juv F 2 Séries
100m Livres39. Masc. Tempo Final16:45 0:05Inic Masc 2 Séries
100m Livres40. Masc. Tempo Final16:50 0:05Juv M 2 Séries
50m Bruços41. Femin. Tempo Final16:55 0:10Inic F 3 Séries
50m Bruços42. Femin. Tempo Final17:05 Juv F 2 Séries
50m Bruços43. Masc. Tempo Final17:05 0:05Inic Masc 2 Séries
50m Bruços44. Masc. Tempo Final17:10 0:05Juv M 2 Séries

100m Costas45. Femin. Tempo Final17:15 0:10Inic F 2 Séries
100m Costas46. Femin. Tempo Final17:25 Juv F 1 Série
100m Costas47. Masc. Tempo Final17:25 0:05Inic Masc 1 Série
100m Costas48. Masc. Tempo Final17:30 Juv M 1 Série
200m Estilos49. Femin. Tempo Final17:30 0:05Inic F 1 Série
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

200m Estilos50. Femin. Tempo Final17:35 0:05Juv F 1 Série
200m Estilos51. Masc. Tempo Final17:40 0:05Inic Masc 1 Série
200m Estilos52. Masc. Tempo Final17:45 0:05Juv M 1 Série

4 x 50m Livres53. Femin. Tempo Final17:50 0:05Inic F 1 Série
4 x 50m Livres54. Femin. Tempo Final17:55 Juv F 1 Série
4 x 50m Livres55. Masc. Tempo Final17:55 0:05Inic Masc 1 Série
4 x 50m Livres56. Masc. Tempo Final18:00 0:05Juv M 1 Série

18:05 Final da sessão Duração total 2:05
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

1 - 1ª Jornada - 1ª Sessão 03-05-2014 - 10:00

Prova 1 Femin., 100m Estilos Iniciados Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 Diana Catarino, REGO F 14669964 Inic F 99 E S Amares 1:57.02
3 Daniela Araujo, OLIVEIRA F 30348531 Inic F 00 Escola Secundaria Valdevez 1:24.06
4 Adriana, COUTO F 15505597 Inic F 00 E S Camilo Castelo Branco 1:19.37
5 Catia, CAMPOS F 14997052 Inic F 01 E S D Sancho I 1:22.00
6 Carmelia Sofia, FONSECA F 15911055 Inic F 00 E S Resende 1:35.59
7 Flavia Isabel, MACHADO F 14967618 Inic F 00 E S Amares 2:01.91

Prova 2 Femin., 100m Estilos Juvenis Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
1 Ana Filipa, FONSECA F 15618057 Juv F 98 E S Soares Basto NT
2 Ana Beatriz, MARTINS F 15500607 Juv F 99 E S D Sancho I 1:17.64
3 Viviana Pinto, CUNHA F 14886880 Juv F 99 E B Ribeirao 1:15.69
4 Barbara Nogueira, GONCALVES F 15194508 Juv F 98 E S D Sancho I 1:12.54
5 Filipa Oliveira, ANDRADE F 15381327 Juv F 97 E B SecundariaD Serafim Leite 1:15.47
6 Lara Alexandra, VAZ F 14216873 Juv F 99 E Secundaria Santa Maria Maior 1:16.40
7 Ines, RIBEIRO F 13724522 Juv F 97 E S. S. Pedro Vila Real 1:24.50

Prova 3 Masc., 100m Estilos Iniciados Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
1 Vladyslav, KPOVALCHUK M 31341566 Inic Masc01 E S. S. Pedro Vila Real 1:24.97
2 Gabriel Guilherme, JERONIMO M 30595227 Inic Masc99 E B S Macedo de Cavaleiros 1:23.53
3 Antonio, PINTO M 15554002 Inic Masc99 E S Lousada 1:21.63
4 Alexandre Filipe, SILVA M 15154937 Inic Masc99 E A C Musica C Gulbenkian 1:15.50
5 Telmo, BRAGA M 15498928 Inic Masc99 E Secundaria Fernao Magalhaes 1:17.12
6 Dinis Sa, FERNANDES M 15917715 Inic Masc00 E Basica Antonio Feijo 1:23.29
7 Jose , BARBOSA M 15720929 Inic Masc99 E S Camilo Castelo Branco 1:23.92
8 Rafael Silva, RIBEIRO M 15400004 Inic Masc00 E S Amares 1:30.75
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 4 Masc., 100m Estilos Juvenis Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Jorge, MORAIS M 14791088 Juv M 98 E S Lousada 1:25.75
4 Jose Miguel, OLIVEIRA M 14910932 Juv M 97 E Secundaria Jose Regio 1:18.68
5 Rodrigo Magina, LIMA M 13821059 Juv M 99 E Secundaria Ponte Lima 1:19.72

Série 2 de 2
2 Jose Paulo, LOPES M 14236128 Juv M 00 E S D. Maria II 1:11.31
3 Francisco, ANTAS M 14598394 Juv M 98 E Secundaria Santa Maria Maior 1:09.73
4 Mateus, CARVALLHO M 30063449 Juv M 99 E S D Sancho I 1:07.54
5 Flavio Dias, SILVA M 15220032 Juv M 97 E S D Sancho I 1:07.69
6 Jorge Jesus, SILVA M 15914697 Juv M 00 E S D. Maria II 1:10.69
7 Jose, BARBOSA M 15119573 Juv M 97 E S D. Dinis 1:17.80

Prova 5 Femin., 200m Costas Iniciados Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
3 Andreia, VIEIRA F 14628079 Inic F 99 E S S Pedro da Cova 3:45.06
4 Rita, ENCARNACAO F 14922619 Inic F 02 E Basica Diogo Cao 3:13.72
5 Ines Rosa, GOMES F 14866010 Inic F 02 E S Amares 3:32.84
6 Jessica Cristiana, SOUSA F 15276841 Inic F 00 E B Secundaria Escariz 4:01.21

Prova 6 Femin., 200m Costas Juvenis Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1

3 Filipa, EUSEBIO F 15764465 Juv F 99 E S Rocha Peixoto 2:51.60
4 Graca Maria, ARAUJO F 14850946 Juv F 98 E S D Sancho I 2:32.45
5 Juliana Lima, FREIXO F 14839324 Juv F 97 E Secundaria Santa Maria Maior 2:36.81
6 Rosana, SOARES F 15344030 Juv F 98 E S Eca Queiros NT



O Secretário do Juri O Juiz Árbitro
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Associacao de Natacao do Norte de Portugal 02-05-2014 17:41 - Página 3

Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 7 Masc., 200m Costas Iniciados Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Prova 8 Masc., 200m Costas Juvenis Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
1 Hugo, MONTALVAO M 15116022 Juv M 99 E Secundaria D Julio Martins NT
2 Joao, PACHECO M 15553636 Juv M 98 E S Penafiel NT
3 Dany Pedro, CAILLE M 30530194 Juv M 00 E S D. Maria II 2:31.93
4 Jorge Jesus, SILVA M 15914697 Juv M 00 E S D. Maria II 2:26.56
5 Narciso Daniel, CORREIA M 14851771 Juv M 97 E S Sa Miranda 2:26.88
6 Joao Alberto, GONDAR M 15629887 Juv M 98 E S Rocha Peixoto 2:32.06
7 Rafael, MATIAS M 14941624 Juv M 99 E S. S. Pedro Vila Real NT

Prova 9 Femin., 50m Livres Iniciados Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 5
1 Sonia Catarina, SILVA F 15978597 Inic F 00 E S de Idans NT
2 Mariana Vieira, MATEUS F 14675582 Inic F 00 E Secundaria Ponte Lima NT
3 Sara, MATOS F 30052653 Inic F 99 E S D. Dinis NT
4 Beatriz, DUARTE F 15956270 Inic F 00 E B Secundaria Escariz NT
5 Andreia, VIEIRA F 14628079 Inic F 99 E S S Pedro da Cova NT
6 Ana Isabel, SILVA F 30319432 Inic F 00 E S Marco Canaveses NT
7 Telma, MOREIRA F 15070775 Inic F 00 E S Lousada NT

Série 2 de 5
1 Raquel Alves, MACHADO F 15851366 Inic F 99 E S Padre Benjamin Salgado 56.45
2 Angela Carina, VAZ F 30233284 Inic F 00 E B Secundaria Escariz 53.12
3 Andreia, LOPES F 30282936 Inic F 00 E B Secundaria Escariz 45.25
4 Mariana, MARTINS F 15486701 Inic F 99 E S Afonso Sanchs 43.44
5 Sara Pires, LADEIRO F 14627178 Inic F 02 E Basica Antonio Feijo 44.18
6 Bruna Filipa, PEREIRA F 15623227 Inic F 00 E B Alvaro Coutinho Magrico 46.23
7 Sara, OLIVEIRA F 15564911 Inic F 99 E S Padre Benjamin Salgado 56.19
8 Diana, CARDOSO F 14937014 Inic F 99 E S. S. Pedro Vila Real NT

Série 3 de 5
1 Maria Campos, SANTOS F 14816481 Inic F 02 E B Alvaro Coutinho Magrico 42.25
2 Ana Sofia , GOMES F 30034152 Inic F 99 E B Ribeirao 41.80
3 Maria Ines, AZEVEDO F 30106279 Inic F 99 E B Ribeirao 41.16
4 Maria, MARTINS F 15976596 Inic F 99 E S D. Dinis 39.93
5 Joana Paulino, MONTEIRO F 15261736 Inic F 00 E B Alvaro Coutinho Magrico 40.53
6 Sabrina Louise, PEREIRA F 8000707383Inic F 01 E Basica Diogo Cao 41.41
7 Ines Campos, SANTOS F 14816486 Inic F 02 E B Alvaro Coutinho Magrico 42.25
8 Mariana Freitas, GONCALVES F 15344810 Inic F 99 E Secundaria Ponte Lima 43.38
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 9, Femin., 50m Livres

Série 4 de 5
1 Barbara, VILELA F 30060728 Inic F 99 E S D. Dinis 38.97
2 Vera Mafalda, MACHADO F 30474783 Inic F 00 E S Maia 38.09
3 Lara Catarina, CASTANHEIRA F 13918892 Inic F 99 E Secundaria Ponte Lima 37.75
4 Soraia, RODRIGUES F 30135598 Inic F 01 E S D Sancho I 37.41
5 Susana Patricia, SILVA F 30202374 Inic F 00 E S Padre Benjamin Salgado 37.62
6 Diana, LINO F 14576990 Inic F 00 E B S Macedo de Cavaleiros 38.03
7 Catarina Isabel, RAMOS F 15540437 Inic F 99 E B Ribeirao 38.79
8 Ana, PINTO F 30322243 Inic F 00 E S Afonso Sanchs 39.17

Série 5 de 5
1 Beatriz Sofia, DIAS F 14864022 Inic F 00 E S Padre Benjamin Salgado 35.06
2 Sabrina, MARGARIDO F 15861370 Inic F 99 E B DR Flavio Goncalves 34.71
3 Adriana Marisa, FIGUEIREDO F 15509261 Inic F 00 E B Ribeirao 32.20
4 Ana Margarida, GUEDES F 14034127 Inic F 01 E S. S. Pedro Vila Real 28.93
5 Daniela Araujo, OLIVEIRA F 30348531 Inic F 00 Escola Secundaria Valdevez 31.38
6 Sofia Sousa, FERNANDES F 14889647 Inic F 00 E Basica Antonio Feijo 32.82
7 Ines, LINO F 14704558 Inic F 99 E B S Macedo de Cavaleiros 34.81
8 Barbara Margarida, MALTEZ F 30305442 Inic F 00 E B S Macedo de Cavaleiros 36.65

Prova 10 Femin., 50m Livres Juvenis Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
1 Mafalda, KOEHNEN F 13816418 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real NT
2 Mariana Cristina, CARVALHO F 15033688 Juv F 97 E S Soares Basto 49.69
3 Ana Beatriz, PEREIRA F 14614482 Juv F 98 E S Felgueiras 37.02
4 Lara Cunha, SEIXAS F 14825466 Juv F 98 E S Eca Queiros 33.29
5 Adriana Filipa, MATOS F 15088128 Juv F 97 E S D Sancho I 34.81
6 Ana Rita, LOPES F 15061749 Juv F 97 E S Soares Basto 42.87
7 Catarina, NOBREGA F 14888355 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real NT
8 Rita, MATOS F 15829109 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real NT

Série 2 de 2
1 Ana Filipa, FONSECA F 15618057 Juv F 98 E S Soares Basto 33.04
2 Ines, RIBEIRO F 13724522 Juv F 97 E S. S. Pedro Vila Real 31.47
3 Viviana Pinto, CUNHA F 14886880 Juv F 99 E B Ribeirao 30.39
4 Catarina Maria, FERREIRA F 15756062 Juv F 98 Escola Secundaria Valdevez 26.97
5 Ana Francisco, COSTA F 14955334 Juv F 98 E S D Sancho I 29.00
6 Carla Luisa, ALVES F 14782739 Juv F 98 E S D Sancho I 30.57
7 Alexandra, AFONSO F 15950231 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real 31.50
8 Matilde, VASCONCELOS F 13725303 Juv F 97 E B S Macedo de Cavaleiros 33.27
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 11 Masc., 50m Livres Iniciados Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 3
3 Ricardo, RAFAEL M 15940268 Inic Masc99 E S Alpendurada NT
4 Guilherme, MORENO M 15993107 Inic Masc99 E B S Macedo de Cavaleiros 41.25
5 Goncalo Silava, POCAS M 14997757 Inic Masc00 E S Valongo 45.20

Série 2 de 3
1 Daniel Filipe, SOARES M 30352445 Inic Masc99 E S Arouca 39.47
2 Nuno, FERNANDES M 15452799 Inic Masc99 E S D. Maria II 36.30
3 Joao Rafael, GONCALVES M 14094724 Inic Masc99 E Basica Antonio Feijo 35.06
4 Alexio, MELO M 14956370 Inic Masc00 E S Afonso Sanchs 33.34
5 Pedro Augusto, HENRIQUES M 15473596 Inic Masc99 E S D. Maria II 34.68
6 Edgar Macieira, NETO M 15736068 Inic Masc99 E B Alvaro Coutinho Magrico 35.91
7 Luis, SANTOS M 15357837 Inic Masc00 E B S Macedo de Cavaleiros 38.20

Série 3 de 3
1 Pedro, SILVA M 14949550 Inic Masc99 E B Julio Saul Dias 32.12
2 Luis Samuel, ROCHA M 15344403 Inic Masc99 E S Valongo 31.87
3 Joao Pedro, MARQUES M 15076071 Inic Masc99 E B S Macedo de Cavaleiros 31.50
4 Pedro Pereira, GALVAO M 15470992 Inic Masc00 E Secundaria D Antonio Granjo 29.06
5 Telmo, BRAGA M 15498928 Inic Masc99 E Secundaria Fernao Magalhaes 29.45
6 Goncalo Brito, SILVA M 14771700 Inic Masc00 E S D. Maria II 31.78
7 Bruno Renato, AMORIM M 15343149 Inic Masc00 E Basica Antonio Feijo 32.00
8 Ruben Ricardo, LOPES M 15838713 Inic Masc99 E B Alvaro Coutinho Magrico 33.15

Prova 12 Masc., 50m Livres Juvenis Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 3
2 Jorge, MORAIS M 14791088 Juv M 98 E S Lousada NT
3 Mateus, SILVA M 13233211 Juv M 97 E Secundaria D Julio Martins 41.65
4 Rafael, TARDEGO M 14901152 Juv M 98 E B S Macedo de Cavaleiros 35.25
5 Fabiano Ferreira, MOREIRA M 15462824 Juv M 98 E B Antonio Alves Amorim 35.63
6 Carlos, FERREIRA M 15196817 Juv M 98 E Secundaria D Julio Martins NT
7 Carlos, BESSA M 15636599 Juv M 98 E S Lousada NT

Série 2 de 3
1 Guilhermo, FERREIRA M 15112961 Juv M 97 E B S Macedo de Cavaleiros 31.90
2 Rodrigo Magina, LIMA M 13821059 Juv M 99 E Secundaria Ponte Lima 30.57
3 Pedro, AIRES M 15343386 Juv M 97 E B S Macedo de Cavaleiros 30.25
4 Pedro, SILVA M 15721571 Juv M 98 E S Lousada 29.31
5 Diogo Calheiros, BARROS M 15652610 Juv M 98 E Secundaria Ponte Lima 30.16
6 Duarte, MORENO M 15145633 Juv M 97 E B S Macedo de Cavaleiros 30.47
7 Moises, RAMIREZ M 14538037 Juv M 98 E S D. Maria II 30.80
8 Davide Batista, LIMA M 15549939 Juv M 98 E Secundaria Ponte Lima 34.56
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 12, Masc., 50m Livres

Série 3 de 3
1 Jonatan, OLIVEIRA M 15477541 Juv M 97 E S Soares Basto 29.02
2 Pedro Ferreira, LOPES M 14630367 Juv M 97 E S D. Dinis 27.51
3 Joao, FERNANDES M 15218916 Juv M 97 E S Rocha Peixoto 26.98
4 Rodrigo Carlos, ALBUQUERQUE M 14353364 Juv M 97 E S Carlos Amarante 25.09
5 Pedro Manuel, SILVA M 14050315 Juv M 97 Escola Tomas Pelayo 26.47
6 Pedro Afonso, SILVA M 14893262 Juv M 97 E Secundaria Monserrate 27.23
7 Jose Nuno, MENDES M 14765002 Juv M 99 E S D. Maria II 27.81
8 Mateus, CARVALLHO M 30063449 Juv M 99 E S D Sancho I 29.22

Prova 13 Femin., 100m Bruços Iniciados Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
1 Ana Beatriz, SANTOS F 15950932 Inic F 99 E S Soares Basto 1:53.43
2 Vera Mafalda, MACHADO F 30474783 Inic F 00 E S Maia 1:45.03
3 Sara Maria, AZEVEDO F 30335573 Inic F 00 E S Camilo Castelo Branco 1:44.39
4 Sabrina, MARGARIDO F 15861370 Inic F 99 E B DR Flavio Goncalves 1:38.18
5 Filomena, BARREIRO F 30158620 Inic F 00 E Secundaria Santa Maria Maior 1:42.20
6 Catia, CAMPOS F 14997052 Inic F 01 E S D Sancho I 1:44.64
7 Maria Rodrigues, FIGUEIRA F 15564853 Inic F 02 E Basica Diogo Cao 1:47.55

Prova 14 Femin., 100m Bruços Juvenis Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Ana Rita, CORREIA F 15257998 Juv F 98 E S Lousada NT
4 Joana Patricia, LOPES F 15305122 Juv F 97 E S Rocha Peixoto 1:42.13
5 Ana Rita, LOPES F 15061749 Juv F 97 E S Soares Basto 2:07.47

Série 2 de 2
1 Adriana Filipa, MATOS F 15088128 Juv F 97 E S D Sancho I 1:34.87
2 Mariana, SILVA F 15124656 Juv F 99 E Secundaria Santa Maria Maior 1:26.53
3 Beatriz Pereira, VASCONCELOS F 15435720 Juv F 98 E S Rocha Peixoto 1:22.29
4 Barbara Nogueira, GONCALVES F 15194508 Juv F 98 E S D Sancho I 1:19.01
5 Rita Catarina, MIRANDA F 15367217 Juv F 97 E S Sa Miranda 1:21.30
6 Ana, GRACA F 14572663 Juv F 98 E S Rocha Peixoto 1:25.96
7 Ana Beatriz, MARTINS F 15500607 Juv F 99 E S D Sancho I 1:28.62
8 Rita, MATOS F 15829109 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real 1:36.90



O Secretário do Juri O Juiz Árbitro
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Associacao de Natacao do Norte de Portugal 02-05-2014 17:41 - Página 7

Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 15 Masc., 100m Bruços Iniciados Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Pedro Miguel, TORRES M 15999467 Inic Masc01 E S Amares 2:18.88
4 Rafael Silva, RIBEIRO M 15400004 Inic Masc00 E S Amares 1:50.03
5 Rui Filipe, RIBEIRO M 15475078 Inic Masc00 E S de Idans 2:01.70
6 Augusto Costa, SOUSA M 15505006 Inic Masc00 E S Pacos Ferreira NT

Série 2 de 2
1 David Lago, PINTO M 15212596 Inic Masc02 E Basica Antonio Feijo 1:39.53
2 Gabriel Guilherme, JERONIMO M 30595227 Inic Masc99 E B S Macedo de Cavaleiros 1:34.86
3 Goncalo Carneiro, ALMEIDA M 15342917 Inic Masc99 E B D Pedro IV 1:25.76
4 Nuno Miguel, COTO M 15918993 Inic Masc99 E S D. Maria II 1:14.41
5 Joao, SANTOS M 14897933 Inic Masc99 E B DR Flavio Goncalves 1:24.12
6 Jose , BARBOSA M 15720929 Inic Masc99 E S Camilo Castelo Branco 1:32.14
7 Vladyslav, KPOVALCHUK M 31341566 Inic Masc01 E S. S. Pedro Vila Real 1:36.88
8 Nelson Xavier, SANTOS M 15772608 Inic Masc00 E B Antonio Alves Amorim 1:40.50

Prova 16 Masc., 100m Bruços Juvenis Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
1 Tiago Jorge, SOARES M 14531095 Juv M 98 E Secundaria Fernao Magalhaes 1:35.75
2 Hugo Aires, MARQUES M 15360857 Juv M 97 E Secundaria Jose Regio 1:26.38
3 Flavio Dias, SILVA M 15220032 Juv M 97 E S D Sancho I 1:12.88
4 Filipe Carmo, RAMOS M 14824209 Juv M 97 E S Rocha Peixoto 1:08.76
5 Daniel Lago, PINTO M 14037268 Juv M 97 E Secundaria Ponte Lima 1:11.17
6 Jose Pedro, MELO M 14319975 Juv M 99 E A C Musica C Gulbenkian 1:15.78
7 Duarte, MORENO M 15145633 Juv M 97 E B S Macedo de Cavaleiros 1:35.25
8 Joao Pedro, SANTOS M 14498165 Juv M 98 E S Lousada NT

Prova 17 Femin., 50m Costas Iniciados Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
1 Beatriz, DUARTE F 15956270 Inic F 00 E B Secundaria Escariz NT
2 Regina Lemos, SOUSA F 14859280 Inic F 99 E Secundaria Ponte Lima NT
3 Rita Alexandra, PINHO F 15825466 Inic F 99 E S Arouca 1:04.09
4 Sabrina Louise, PEREIRA F 8000707383Inic F 01 E Basica Diogo Cao 50.66
5 Jessica Cristiana, SOUSA F 15276841 Inic F 00 E B Secundaria Escariz 53.36
6 Angela Carina, VAZ F 30233284 Inic F 00 E B Secundaria Escariz 1:23.84
7 Telma, MOREIRA F 15070775 Inic F 00 E S Lousada NT
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 17, Femin., 50m Costas

Série 2 de 2
1 Ana, ARAUJO F 15953855 Inic F 99 E S D. Dinis 47.93
2 Mariana Silva, SOUSA F 15156992 Inic F 99 E A C Musica C Gulbenkian 46.05
3 Carmelia Sofia, FONSECA F 15911055 Inic F 00 E S Resende 42.76
4 Ines, LINO F 14704558 Inic F 99 E B S Macedo de Cavaleiros 38.40
5 Rafaela Silva, OLIVEIRA F 14542546 Inic F 00 E B D Pedro IV 38.46
6 Ana Raquel, SANTOS F 15951447 Inic F 99 E B S Beira Douro 45.09
7 Ana Isabel, FERREIRA F 30500267 Inic F 01 E Basica Antonio Feijo 46.89
8 Diana Catarino, REGO F 14669964 Inic F 99 E S Amares 50.56

Prova 18 Femin., 50m Costas Juvenis Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Mafalda, KOEHNEN F 13816418 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real NT
4 Maria Carolina, CORREIA F 15365677 Juv F 97 E B S Macedo de Cavaleiros 41.00
5 Diana, CARDOSO F 14937014 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real NT

Série 2 de 2
1 Rosana, SOARES F 15344030 Juv F 98 E S Eca Queiros 39.45
2 Filipa, EUSEBIO F 15764465 Juv F 99 E S Rocha Peixoto 35.68
3 Filipa Oliveira, ANDRADE F 15381327 Juv F 97 E B SecundariaD Serafim Leite 34.84
4 Juliana Lima, FREIXO F 14839324 Juv F 97 E Secundaria Santa Maria Maior 32.86
5 Francisca Sousa, MAIA F 15651550 Juv F 98 E S Camilo Castelo Branco 33.13
6 Carolina, SOUSA F 14696377 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real 35.16
7 Mariana, FREITAS F 144671891 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real 36.88

Prova 19 Masc., 50m Costas Iniciados Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Ricardo, RAFAEL M 15940268 Inic Masc99 E S Alpendurada NT
4 Joao Pedro, SARAIVA M 15326778 Inic Masc99 E B Alvaro Coutinho Magrico 49.53
5 Paulo, COSTA M 30355927 Inic Masc00 E S Afonso Sanchs NT

Série 2 de 2
1 Jose Paulo, FONSECA M 15693444 Inic Masc99 E B Alvaro Coutinho Magrico 45.48
2 Nuno, BRANCO M 15926908 Inic Masc99 E Secundaria D Julio Martins 41.09
3 Pedro Pereira, GALVAO M 15470992 Inic Masc00 E Secundaria D Antonio Granjo 36.94
4 Joao Pedro, MARQUES M 15076071 Inic Masc99 E B S Macedo de Cavaleiros 31.22
5 Pedro Miguel, TORRES M 15999467 Inic Masc01 E S Amares 36.88
6 Pedro, SILVA M 14949550 Inic Masc99 E B Julio Saul Dias 37.29
7 Luis Samuel, ROCHA M 15344403 Inic Masc99 E S Valongo 41.52
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 20 Masc., 50m Costas Juvenis Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
1 Pedro, ARAUJO M 15334207 Juv M 97 E Secundaria D Julio Martins 50.66
2 Rodrigo Carlos, ALBUQUERQUE M 14353364 Juv M 97 E S Carlos Amarante 33.68
3 Louise Daniel, CAILLE M 30530624 Juv M 98 E S D. Maria II 32.79
4 Daniel Lago, PINTO M 14037268 Juv M 97 E Secundaria Ponte Lima 30.16
5 Joao Alberto, GONDAR M 15629887 Juv M 98 E S Rocha Peixoto 30.66
6 Alexandre, FABIAO M 14458936 Juv M 98 E S Rocha Peixoto 33.20
7 Joao, ALVES M 15294634 Juv M 98 E B S Macedo de Cavaleiros 40.69

Prova 21 Femin., 200m Livres Iniciados Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
1 Ana Carolina, SILVA F 15150728 Inic F 99 E Basica Antonio Feijo NT
2 Rita, ENCARNACAO F 14922619 Inic F 02 E Basica Diogo Cao NT
3 Adriana Marisa, FIGUEIREDO F 15509261 Inic F 00 E B Ribeirao 2:32.25
4 Erica, MARQUES F 14228094 Inic F 01 E S Maximinos Braga 2:25.00
5 Ana Margarida, GUEDES F 14034127 Inic F 01 E S. S. Pedro Vila Real 2:26.84
6 Patricia , OLIVEIRA F 15480173 Inic F 00 E B Antonio Alves Amorim 2:57.08
7 Sonia Catarina, SILVA F 15978597 Inic F 00 E S de Idans NT

Prova 22 Femin., 200m Livres Juvenis Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 Ana, PIRES F 15406506 Juv F 98 E B S Macedo de Cavaleiros 2:47.80
3 Ana Francisco, COSTA F 14955334 Juv F 98 E S D Sancho I 2:20.95
4 Maria Joao, FERNANDES F 14039041 Juv F 97 E S Rocha Peixoto 2:10.86
5 Luana, ALVES F 15350664 Juv F 97 E Secundaria Santa Maria Maior 2:15.36
6 Lara Cunha, SEIXAS F 14825466 Juv F 98 E S Eca Queiros 2:47.38

Prova 23 Masc., 200m Livres Iniciados Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 23, Masc., 200m Livres

Série 1 de 1
3 Daniel Filipe, SOARES M 30352445 Inic Masc99 E S Arouca 3:45.03
4 Andre Miguel, SANTOS M 30110005 Inic Masc00 E B Julio Saul Dias 2:53.52
5 Pedro , FERREIRA M 14595819 Inic Masc02 E Basica Diogo Cao 3:00.90

Prova 24 Masc., 200m Livres Juvenis Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Fabiano Ferreira, MOREIRA M 15462824 Juv M 98 E B Antonio Alves Amorim NT
4 Carlos, BESSA M 15636599 Juv M 98 E S Lousada 2:37.81
5 Rafael, MATIAS M 14941624 Juv M 99 E S. S. Pedro Vila Real 2:44.16

Série 2 de 2
1 Jose Nuno, MENDES M 14765002 Juv M 99 E S D. Maria II 2:24.03
2 Jose Paulo, LOPES M 14236128 Juv M 00 E S D. Maria II 2:17.12
3 Narciso Daniel, CORREIA M 14851771 Juv M 97 E S Sa Miranda 2:07.00
4 Ruben, MORIM M 15201119 Juv M 97 E S Rocha Peixoto 2:03.12
5 Luis Filipe, RIBEIRO M 15204631 Juv M 98 E S Sa Miranda 2:06.52
6 Francisco, ANTAS M 14598394 Juv M 98 E Secundaria Santa Maria Maior 2:14.93
7 Dany Pedro, CAILLE M 30530194 Juv M 00 E S D. Maria II 2:22.01

Prova 25 Femin., 4 x 25m Estilos Iniciados Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
3 E S D. Dinis 1 F Inic F E S D. Dinis 1:21.03
4 E Basica Antonio Feijo 1 F Inic F E Basica Antonio Feijo 1:13.30
5 E B S Macedo de Cavaleiros 1 F Inic F E B S Macedo de Cavaleiros 1:16.70
6 E B Ribeirao 1 F Inic F E B Ribeirao 1:21.32

Prova 26 Femin., 4 x 25m Estilos Juvenis Fem
03-05-2014 Startlist

Pista Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 E B S Macedo de Cavaleiros 1 F Juv F E B S Macedo de Cavaleiros 1:14.98
3 E Secundaria Santa Maria Maior 1 F Juv F E Secundaria Santa Maria Maior 1:02.43
4 E S D Sancho I 1 F Juv F E S D Sancho I 1:01.06
5 E S Rocha Peixoto 1 F Juv F E S Rocha Peixoto 1:01.92
6 E S. S. Pedro Vila Real 1 F Juv F E S. S. Pedro Vila Real 1:10.52
7 E S Soares Basto 1 F Juv F E S Soares Basto 1:58.96
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 27 Masc., 4 x 25m Estilos Iniciados Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 E B S Freamunde 1 M Inic Masc E B S Freamunde 1:27.29
3 E B Alvaro Coutinho Magrico 1 M Inic Masc E B Alvaro Coutinho Magrico 1:16.12
4 E Secundaria Ponte Lima 1 M Inic Masc E Secundaria Ponte Lima 1:10.53
5 E B S Macedo de Cavaleiros 1 M Inic Masc E B S Macedo de Cavaleiros 1:11.61
6 E S Afonso Sanchs 1 M Inic Masc E S Afonso Sanchs 1:17.60

Prova 28 Masc., 4 x 25m Estilos Juvenis Masc
03-05-2014 Startlist

Pista Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 E Secundaria D Julio Martins 1 M Juv M E Secundaria D Julio Martins 1:11.94
3 E Secundaria Ponte Lima 1 M Juv M E Secundaria Ponte Lima 59.65
4 E S Rocha Peixoto 1 M Juv M E S Rocha Peixoto 56.35
5 E S D. Maria II 1 M Juv M E S D. Maria II 58.06
6 E B S Macedo de Cavaleiros 1 M Juv M E B S Macedo de Cavaleiros 1:10.63
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

2 - 1ª Jornada - 2ª Sessão 04-05-2014 - 16:00

Prova 29 Femin., 200m Bruços Iniciados Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
4 Maria Rodrigues, FIGUEIRA F 15564853 Inic F 02 E Basica Diogo Cao 3:52.69
5 Ines Rosa, GOMES F 14866010 Inic F 02 E S Amares 4:06.63

Prova 30 Femin., 200m Bruços Juvenis Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
3 Mariana, SILVA F 15124656 Juv F 99 E Secundaria Santa Maria Maior NT
4 Rita Catarina, MIRANDA F 15367217 Juv F 97 E S Sa Miranda 2:51.03
5 Beatriz Pereira, VASCONCELOS F 15435720 Juv F 98 E S Rocha Peixoto 2:55.00

Prova 31 Masc., 200m Bruços Iniciados Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 Antonio, PINTO M 15554002 Inic Masc99 E S Lousada NT
3 Rafael Silva, RIBEIRO M 15400004 Inic Masc00 E S Amares 3:43.29
4 Joao, SANTOS M 14897933 Inic Masc99 E B DR Flavio Goncalves 3:01.76
5 Goncalo Carneiro, ALMEIDA M 15342917 Inic Masc99 E B D Pedro IV 3:06.77
6 Goncalo Silava, POCAS M 14997757 Inic Masc00 E S Valongo 4:41.57

Prova 32 Masc., 200m Bruços Juvenis Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 Nuno Miguel, COTO M 15918993 Juv M 99 E S D. Maria II 2:56.10
3 Filipe Carmo, RAMOS M 14824209 Juv M 97 E S Rocha Peixoto 2:47.90
4 Joao Pedro, SANTOS M 14498165 Juv M 98 E S Lousada 2:36.10
5 Luis Filipe, RIBEIRO M 15204631 Juv M 98 E S Sa Miranda 2:37.00
6 Jose Pedro, MELO M 14319975 Juv M 99 E A C Musica C Gulbenkian 2:48.55
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 33 Femin., 50m Mariposa Iniciados Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
1 Maria, MARTINS F 15976596 Inic F 99 E S D. Dinis NT
2 Patricia , OLIVEIRA F 15480173 Inic F 00 E B Antonio Alves Amorim 41.09
3 Filomena, BARREIRO F 30158620 Inic F 00 E Secundaria Santa Maria Maior 37.49
4 Ana Margarida, GUEDES F 14034127 Inic F 01 E S. S. Pedro Vila Real 30.31
5 Sara, MATOS F 30052653 Inic F 99 E S D. Dinis 36.07
6 Sofia Sousa, FERNANDES F 14889647 Inic F 00 E Basica Antonio Feijo 39.08
7 Flavia Isabel, MACHADO F 14967618 Inic F 00 E S Amares 53.07

Prova 34 Femin., 50m Mariposa Juvenis Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Lara Cunha, SEIXAS F 14825466 Juv F 98 E S Eca Queiros 40.13
4 Ana Filipa, FONSECA F 15618057 Juv F 98 E S Soares Basto 38.19
5 Matilde, VASCONCELOS F 13725303 Juv F 97 E B S Macedo de Cavaleiros 39.12

Série 2 de 2
2 Catarina, NOBREGA F 14888355 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real 34.13
3 Carla Luisa, ALVES F 14782739 Juv F 98 E S D Sancho I 31.30
4 Graca Maria, ARAUJO F 14850946 Juv F 98 E S D Sancho I 29.61
5 Luana, ALVES F 15350664 Juv F 97 E Secundaria Santa Maria Maior 30.95
6 Lara Alexandra, VAZ F 14216873 Juv F 99 E Secundaria Santa Maria Maior 31.98
7 Ines, RIBEIRO F 13724522 Juv F 97 E S. S. Pedro Vila Real 35.62

Prova 35 Masc., 50m Mariposa Iniciados Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 Pedro Miguel, SANTOS M 30150767 Inic Masc00 E B Eiriz NT
3 Alexio, MELO M 14956370 Inic Masc00 E S Afonso Sanchs 39.79
4 Gabriel Guilherme, JERONIMO M 30595227 Inic Masc99 E B S Macedo de Cavaleiros 33.34
5 Ruben Ricardo, LOPES M 15838713 Inic Masc99 E B Alvaro Coutinho Magrico 37.90
6 Alexandre Filipe, SILVA M 15154937 Inic Masc99 E A C Musica C Gulbenkian 51.03
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 36 Masc., 50m Mariposa Juvenis Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Pedro, SILVA M 15721571 Juv M 98 E S Lousada NT
4 Hugo Aires, MARQUES M 15360857 Juv M 97 E Secundaria Jose Regio 37.71
5 Jorge, MORAIS M 14791088 Juv M 98 E S Lousada NT

Série 2 de 2
1 Duarte, MORENO M 15145633 Juv M 97 E B S Macedo de Cavaleiros 32.22
2 Jose Miguel, OLIVEIRA M 14910932 Juv M 97 E Secundaria Jose Regio 31.53
3 Ruben, MORIM M 15201119 Juv M 97 E S Rocha Peixoto 29.06
4 Mateus, CARVALLHO M 30063449 Juv M 99 E S D Sancho I 28.53
5 Pedro Manuel, SILVA M 14050315 Juv M 97 Escola Tomas Pelayo 28.94
6 Alexandre, FABIAO M 14458936 Juv M 98 E S Rocha Peixoto 30.00
7 Ruben Carvalho, CARVALHO M 14733585 Juv M 98 E Secundaria Santa Maria Maior 31.60
8 Tiago Jorge, SOARES M 14531095 Juv M 98 E Secundaria Fernao Magalhaes 36.00

Prova 37 Femin., 100m Livres Iniciados Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Adriana Marisa, FIGUEIREDO F 15509261 Inic F 00 E B Ribeirao NT
4 Ana Isabel, FERREIRA F 30500267 Inic F 01 E Basica Antonio Feijo 1:34.64
5 Jessica Cristiana, SOUSA F 15276841 Inic F 00 E B Secundaria Escariz 1:50.06

Série 2 de 2
1 Ana Raquel, SANTOS F 15951447 Inic F 99 E B S Beira Douro 1:26.84
2 Maria Rodrigues, FIGUEIRA F 15564853 Inic F 02 E Basica Diogo Cao 1:25.44
3 Soraia, RODRIGUES F 30135598 Inic F 01 E S D Sancho I 1:24.56
4 Adriana, COUTO F 15505597 Inic F 00 E S Camilo Castelo Branco 1:08.23
5 Mariana Vieira, MATEUS F 14675582 Inic F 00 E Secundaria Ponte Lima 1:14.24
6 Barbara Margarida, MALTEZ F 30305442 Inic F 00 E B S Macedo de Cavaleiros 1:24.56
7 Ana, PINTO F 30322243 Inic F 00 E S Afonso Sanchs 1:26.44
8 Joana Paulino, MONTEIRO F 15261736 Inic F 00 E B Alvaro Coutinho Magrico 1:32.53

Prova 38 Femin., 100m Livres Juvenis Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Alexandra, AFONSO F 15950231 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real NT
4 Mariana, OLIVEIRA F 15370183 Juv F 97 E B S Macedo de Cavaleiros 1:25.99
5 Ana Rita, CORREIA F 15257998 Juv F 98 E S Lousada 1:26.48
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 38, Femin., 100m Livres

Série 2 de 2
1 Ana, PIRES F 15406506 Juv F 98 E B S Macedo de Cavaleiros 1:15.63
2 Carolina, SOUSA F 14696377 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real 1:10.75
3 Ana Francisco, COSTA F 14955334 Juv F 98 E S D Sancho I 1:05.52
4 Catarina Maria, FERREIRA F 15756062 Juv F 98 Escola Secundaria Valdevez 1:02.54
5 Viviana Pinto, CUNHA F 14886880 Juv F 99 E B Ribeirao 1:04.13
6 Maria Joao, FERNANDES F 14039041 Juv F 97 E S Rocha Peixoto 1:08.31
7 Carla Luisa, ALVES F 14782739 Juv F 98 E S D Sancho I 1:12.44
8 Joana Patricia, LOPES F 15305122 Juv F 97 E S Rocha Peixoto 1:19.53

Prova 39 Masc., 100m Livres Iniciados Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Vladyslav, KPOVALCHUK M 31341566 Inic Masc01 E S. S. Pedro Vila Real NT
4 Andre Miguel, SANTOS M 30110005 Inic Masc00 E B Julio Saul Dias NT
5 Pedro Pereira, GALVAO M 15470992 Inic Masc00 E Secundaria D Antonio Granjo NT

Série 2 de 2
1 Daniel Filipe, SOARES M 30352445 Inic Masc99 E S Arouca 1:35.65
2 Nelson Xavier, SANTOS M 15772608 Inic Masc00 E B Antonio Alves Amorim 1:24.73
3 Nuno, BRANCO M 15926908 Inic Masc99 E Secundaria D Julio Martins 1:19.97
4 Dinis Sa, FERNANDES M 15917715 Inic Masc00 E Basica Antonio Feijo 1:11.67
5 Jose Paulo, FONSECA M 15693444 Inic Masc99 E B Alvaro Coutinho Magrico 1:17.25
6 Pedro , FERREIRA M 14595819 Inic Masc02 E Basica Diogo Cao 1:20.27
7 Joao Rafael, GONCALVES M 14094724 Inic Masc99 E Basica Antonio Feijo 1:24.94
8 Pedro Miguel, SANTOS M 30150767 Inic Masc00 E B Eiriz NT

Prova 40 Masc., 100m Livres Juvenis Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Jose Miguel, OLIVEIRA M 14910932 Juv M 97 E Secundaria Jose Regio NT
4 Rafael, TARDEGO M 14901152 Juv M 98 E B S Macedo de Cavaleiros 1:27.22
5 Pedro, AIRES M 15343386 Juv M 97 E B S Macedo de Cavaleiros NT
6 Jonatan, OLIVEIRA M 15477541 Juv M 97 E S Soares Basto NT

Série 2 de 2
1 Rafael, MATIAS M 14941624 Juv M 99 E S. S. Pedro Vila Real 1:16.00
2 Pedro Afonso, SILVA M 14893262 Juv M 97 E Secundaria Monserrate 1:09.22
3 Narciso Daniel, CORREIA M 14851771 Juv M 97 E S Sa Miranda 1:05.00
4 Ruben, MORIM M 15201119 Juv M 97 E S Rocha Peixoto 56.48
5 Jose Nuno, MENDES M 14765002 Juv M 99 E S D. Maria II 59.64
6 Pedro, SILVA M 15721571 Juv M 98 E S Lousada 1:07.44
7 Carlos, BESSA M 15636599 Juv M 98 E S Lousada 1:14.23
8 Fabiano Ferreira, MOREIRA M 15462824 Juv M 98 E B Antonio Alves Amorim 1:25.51
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 41 Femin., 50m Bruços Iniciados Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 3
3 Ana Carolina, SILVA F 15150728 Inic F 99 E Basica Antonio Feijo NT
4 Mariana, MARTINS F 15486701 Inic F 99 E S Afonso Sanchs 59.03
5 Sara Pires, LADEIRO F 14627178 Inic F 02 E Basica Antonio Feijo 1:01.34
6 Ana Isabel, FERREIRA F 30500267 Inic F 01 E Basica Antonio Feijo NT

Série 2 de 3
1 Ana Raquel, SANTOS F 15951447 Inic F 99 E B S Beira Douro 54.01
2 Telma, MOREIRA F 15070775 Inic F 00 E S Lousada 52.17
3 Ana Beatriz, SANTOS F 15950932 Inic F 99 E S Soares Basto 50.19
4 Barbara, VILELA F 30060728 Inic F 99 E S D. Dinis 49.10
5 Sara, PIRES F 15794953 Inic F 01 E B S Macedo de Cavaleiros 49.28
6 Soraia, RODRIGUES F 30135598 Inic F 01 E S D Sancho I 50.56
7 Sara, OLIVEIRA F 15564911 Inic F 99 E S Padre Benjamin Salgado 53.80
8 Bruna Filipa, PEREIRA F 15623227 Inic F 00 E B Alvaro Coutinho Magrico 56.19

Série 3 de 3

1 Susana Patricia, SILVA F 30202374 Inic F 00 E S Padre Benjamin Salgado 48.92
2 Catia, CAMPOS F 14997052 Inic F 01 E S D Sancho I 48.19
3 Vera Mafalda, MACHADO F 30474783 Inic F 00 E S Maia 47.07
4 Filomena, BARREIRO F 30158620 Inic F 00 E Secundaria Santa Maria Maior 44.91
5 Sabrina, MARGARIDO F 15861370 Inic F 99 E B DR Flavio Goncalves 45.51
6 Sara Maria, AZEVEDO F 30335573 Inic F 00 E S Camilo Castelo Branco 47.10
7 Beatriz Sofia, DIAS F 14864022 Inic F 00 E S Padre Benjamin Salgado 48.29
8 Flavia Isabel, MACHADO F 14967618 Inic F 00 E S Amares 49.00

Prova 42 Femin., 50m Bruços Juvenis Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
2 Ana Rita, CORREIA F 15257998 Juv F 98 E S Lousada NT
3 Joana Patricia, LOPES F 15305122 Juv F 97 E S Rocha Peixoto NT
4 Ana Beatriz, PEREIRA F 14614482 Juv F 98 E S Felgueiras NT
5 Diana, CARDOSO F 14937014 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real NT
6 Ana Rita, LOPES F 15061749 Juv F 97 E S Soares Basto NT
7 Mafalda, KOEHNEN F 13816418 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real NT

Série 2 de 2
1 Maria Carolina, CORREIA F 15365677 Juv F 97 E B S Macedo de Cavaleiros 46.28
2 Ana, GRACA F 14572663 Juv F 98 E S Rocha Peixoto 40.40
3 Beatriz Pereira, VASCONCELOS F 15435720 Juv F 98 E S Rocha Peixoto 39.25
4 Barbara Nogueira, GONCALVES F 15194508 Juv F 98 E S D Sancho I 37.04
5 Lara Alexandra, VAZ F 14216873 Juv F 99 E Secundaria Santa Maria Maior 38.62
6 Mariana, SILVA F 15124656 Juv F 99 E Secundaria Santa Maria Maior 39.34
7 Adriana Filipa, MATOS F 15088128 Juv F 97 E S D Sancho I 42.63
8 Matilde, VASCONCELOS F 13725303 Juv F 97 E B S Macedo de Cavaleiros 47.53



O Secretário do Juri O Juiz Árbitro
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Associacao de Natacao do Norte de Portugal 02-05-2014 17:41 - Página 17

Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 43 Masc., 50m Bruços Iniciados Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
2 Paulo, COSTA M 30355927 Inic Masc00 E S Afonso Sanchs NT
3 Pedro Miguel, TORRES M 15999467 Inic Masc01 E S Amares 57.59
4 Nelson Xavier, SANTOS M 15772608 Inic Masc00 E B Antonio Alves Amorim 44.81
5 Pedro Ferreira, GOMES M 15840047 Inic Masc99 E B Alvaro Coutinho Magrico 55.37
6 Goncalo Silava, POCAS M 14997757 Inic Masc00 E S Valongo 1:06.46
7 Rui Filipe, RIBEIRO M 15475078 Inic Masc00 E S de Idans NT

Série 2 de 2
1 Joao Pedro, MARQUES M 15076071 Inic Masc99 E B S Macedo de Cavaleiros 42.58
2 Jose , BARBOSA M 15720929 Inic Masc99 E S Camilo Castelo Branco 40.66
3 Edgar Macieira, NETO M 15736068 Inic Masc99 E B Alvaro Coutinho Magrico 38.23
4 Telmo, BRAGA M 15498928 Inic Masc99 E Secundaria Fernao Magalhaes 36.26
5 Goncalo Carneiro, ALMEIDA M 15342917 Inic Masc99 E B D Pedro IV 37.84
6 Bruno Renato, AMORIM M 15343149 Inic Masc00 E Basica Antonio Feijo 40.36
7 Rui, SILVA M 15146421 Inic Masc99 E S D. Maria II 41.65
8 David Lago, PINTO M 15212596 Inic Masc02 E Basica Antonio Feijo 42.62

Prova 44 Masc., 50m Bruços Juvenis Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
1 Carlos, FERREIRA M 15196817 Juv M 98 E Secundaria D Julio Martins 45.14
2 Diogo Calheiros, BARROS M 15652610 Juv M 98 E Secundaria Ponte Lima 43.05
3 Hugo Aires, MARQUES M 15360857 Juv M 97 E Secundaria Jose Regio 41.37
4 Jonatan, OLIVEIRA M 15477541 Juv M 97 E S Soares Basto 37.67
5 Guilhermo, FERREIRA M 15112961 Juv M 97 E B S Macedo de Cavaleiros 40.60
6 Tiago Jorge, SOARES M 14531095 Juv M 98 E Secundaria Fernao Magalhaes 42.53
7 Joao, ALVES M 15294634 Juv M 98 E B S Macedo de Cavaleiros 43.76
8 Amadeus Conceicao, ALVES M 15115082 Juv M 97 E S FD Flavio F. Pinto Resende 47.09

Série 2 de 2
1 Jose, BARBOSA M 15119573 Juv M 97 E S D. Dinis 36.98
2 Pedro Manuel, SILVA M 14050315 Juv M 97 Escola Tomas Pelayo 35.88
3 Flavio Dias, SILVA M 15220032 Juv M 97 E S D Sancho I 33.22
4 Filipe Carmo, RAMOS M 14824209 Juv M 97 E S Rocha Peixoto 32.17
5 Daniel Lago, PINTO M 14037268 Juv M 97 E Secundaria Ponte Lima 33.10
6 Pedro Afonso, SILVA M 14893262 Juv M 97 E Secundaria Monserrate 35.00
7 Jose Pedro, MELO M 14319975 Juv M 99 E A C Musica C Gulbenkian 36.03
8 Pedro Ferreira, LOPES M 14630367 Juv M 97 E S D. Dinis 37.41
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 45 Femin., 100m Costas Iniciados Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 2
3 Rita Alexandra, PINHO F 15825466 Inic F 99 E S Arouca 2:05.02
4 Ana, ARAUJO F 15953855 Inic F 99 E S D. Dinis 1:50.91
5 Diana Catarino, REGO F 14669964 Inic F 99 E S Amares 2:03.69

Série 2 de 2
1 Ines Rosa, GOMES F 14866010 Inic F 02 E S Amares 1:39.04
2 Ines, LINO F 14704558 Inic F 99 E B S Macedo de Cavaleiros 1:33.12
3 Daniela Araujo, OLIVEIRA F 30348531 Inic F 00 Escola Secundaria Valdevez 1:25.23
4 Rafaela Silva, OLIVEIRA F 14542546 Inic F 00 E B D Pedro IV 1:20.57
5 Adriana, COUTO F 15505597 Inic F 00 E S Camilo Castelo Branco 1:20.94
6 Rita, ENCARNACAO F 14922619 Inic F 02 E Basica Diogo Cao 1:27.75
7 Ana, PINTO F 30322243 Inic F 00 E S Afonso Sanchs 1:36.96
8 Andreia, VIEIRA F 14628079 Inic F 99 E S S Pedro da Cova 1:40.65

Prova 46 Femin., 100m Costas Juvenis Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
1 Rita, MATOS F 15829109 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real NT
2 Filipa Oliveira, ANDRADE F 15381327 Juv F 97 E B SecundariaD Serafim Leite 1:16.55
3 Francisca Sousa, MAIA F 15651550 Juv F 98 E S Camilo Castelo Branco 1:12.48
4 Graca Maria, ARAUJO F 14850946 Juv F 98 E S D Sancho I 1:06.85
5 Juliana Lima, FREIXO F 14839324 Juv F 97 E Secundaria Santa Maria Maior 1:10.92
6 Filipa, EUSEBIO F 15764465 Juv F 99 E S Rocha Peixoto 1:15.89
7 Mariana, FREITAS F 144671891 Juv F 99 E S. S. Pedro Vila Real 1:21.53

Prova 47 Masc., 100m Costas Iniciados Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 Luis Samuel, ROCHA M 15344403 Inic Masc99 E S Valongo NT
3 Andre Miguel, SANTOS M 30110005 Inic Masc00 E B Julio Saul Dias 1:21.68
4 Dinis Sa, FERNANDES M 15917715 Inic Masc00 E Basica Antonio Feijo 1:16.57
5 Pedro, SILVA M 14949550 Inic Masc99 E B Julio Saul Dias 1:19.82
6 Augusto Costa, SOUSA M 15505006 Inic Masc00 E S Pacos Ferreira 1:33.94
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 48 Masc., 100m Costas Juvenis Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
1 Joao, PACHECO M 15553636 Juv M 98 E S Penafiel NT
2 Hugo, MONTALVAO M 15116022 Juv M 99 E Secundaria D Julio Martins 1:13.69
3 Alexandre, FABIAO M 14458936 Juv M 98 E S Rocha Peixoto 1:10.88
4 Joao Alberto, GONDAR M 15629887 Juv M 98 E S Rocha Peixoto 1:03.76
5 Dany Pedro, CAILLE M 30530194 Juv M 00 E S D. Maria II 1:07.90
6 Louise Daniel, CAILLE M 30530624 Juv M 98 E S D. Maria II 1:13.47
7 Davide Batista, LIMA M 15549939 Juv M 98 E Secundaria Ponte Lima 1:37.21

Prova 49 Femin., 200m Estilos Iniciados Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
3 Patricia , OLIVEIRA F 15480173 Inic F 00 E B Antonio Alves Amorim 3:15.10
4 Erica, MARQUES F 14228094 Inic F 01 E S Maximinos Braga 2:47.62
5 Rafaela Silva, OLIVEIRA F 14542546 Inic F 00 E B D Pedro IV 2:49.00
6 Carolina Maria, CARDOSO F 15836349 Inic F 00 E B S S J Pesqueira 3:41.16

Prova 50 Femin., 200m Estilos Juvenis Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 Maria, CARDOSO F 15836349 Juv F 00 E B S S J Pesqueira 3:41.16
3 Luana, ALVES F 15350664 Juv F 97 E Secundaria Santa Maria Maior 2:39.16
4 Ana, GRACA F 14572663 Juv F 98 E S Rocha Peixoto 2:35.00
5 Ana Beatriz, MARTINS F 15500607 Juv F 99 E S D Sancho I 2:36.02
6 Lara Cunha, SEIXAS F 14825466 Juv F 98 E S Eca Queiros 3:20.79

Prova 51 Masc., 200m Estilos Iniciados Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
4 Joao, SANTOS M 14897933 Inic Masc99 E B DR Flavio Goncalves 2:35.03
5 Antonio, PINTO M 15554002 Inic Masc99 E S Lousada NT
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 52 Masc., 200m Estilos Juvenis Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Nome Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 Hugo, MONTALVAO M 15116022 Juv M 99 E Secundaria D Julio Martins 2:50.97
3 Jose Paulo, LOPES M 14236128 Juv M 00 E S D. Maria II 2:29.51
4 Luis Filipe, RIBEIRO M 15204631 Juv M 98 E S Sa Miranda 2:17.00
5 Nuno Miguel, COTO M 15918993 Juv M 99 E S D. Maria II 2:25.58
6 Francisco, ANTAS M 14598394 Juv M 98 E Secundaria Santa Maria Maior 2:29.64
7 Joao Pedro, SANTOS M 14498165 Juv M 98 E S Lousada 2:53.68

Prova 53 Femin., 4 x 50m Livres Iniciados Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 E S Arouca 1 F Inic F E S Arouca 3:43.25
3 E B Alvaro Coutinho Magrico 1 F Inic F E B Alvaro Coutinho Magrico 2:50.63
4 E B S Macedo de Cavaleiros 1 F Inic F E B S Macedo de Cavaleiros 2:26.48
5 E S Padre Benjamin Salgado 1 F Inic F E S Padre Benjamin Salgado 2:30.38
6 E Secundaria Ponte Lima 1 F Inic F E Secundaria Ponte Lima 3:11.80

Prova 54 Femin., 4 x 50m Livres Juvenis Fem
04-05-2014 Startlist

Pista Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 E B S Macedo de Cavaleiros 1 F Juv F E B S Macedo de Cavaleiros 2:31.16
3 E S Rocha Peixoto 1 F Juv F E S Rocha Peixoto 2:09.48
4 E S D Sancho I 1 F Juv F E S D Sancho I 2:00.74
5 E Secundaria Santa Maria Maior 1 F Juv F E Secundaria Santa Maria Maior 2:01.32
6 E S. S. Pedro Vila Real 1 F Juv F E S. S. Pedro Vila Real 2:10.95
7 E S Soares Basto 1 F Juv F E S Soares Basto 2:56.10

Prova 55 Masc., 4 x 50m Livres Iniciados Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
3 E B S Macedo de Cavaleiros 1 M Inic Masc E B S Macedo de Cavaleiros 2:30.65
4 E S D. Maria II 1 M Inic Masc E S D. Maria II 2:13.64
5 E B Alvaro Coutinho Magrico 1 M Inic Masc E B Alvaro Coutinho Magrico 2:24.73
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Fases Finais Regionais Norte Desporto Escolar
Guimaraes, 3-4-5-2014

Prova 56 Masc., 4 x 50m Livres Juvenis Masc
04-05-2014 Startlist

Pista Sexo Numero Cat Ano Escola Tempo

Série 1 de 1
2 E B S Macedo de Cavaleiros 1 M Juv M E B S Macedo de Cavaleiros 2:15.56
3 E Secundaria Santa Maria Maior 1 M Juv M E Secundaria Santa Maria Maior 1:52.06
4 E S Rocha Peixoto 1 M Juv M E S Rocha Peixoto 1:41.26
5 E S D. Maria II 1 M Juv M E S D. Maria II 1:51.86
6 E Secundaria D Julio Martins 1 M Juv M E Secundaria D Julio Martins 1:58.71


